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SECRETARÍA EJECUTIVA

EL INFRASCRITO SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA, CERTIFICA:

En la Sesión Nº 09-2022, celebrada el dos de marzo de dos mil veintidós, el Pleno del Consejo tomó el
acuerdo que literalmente dice:

"Punto cinco. SOLICITUD DE APROBAR LOS ESTADOS FINANCIEROS INSTITUCIONALES DEL CONSEJO
NACIONAL DE LA JUDICATURA DEL EJERCICIO FINANCIERO DOS MIL VEINTIUNO. El Secretario Ejecutivo,
somete a consideración los anexos y el memorando con número de referencia GG/PLENO/ciento cincuenta y
seis/dos mil veintidós, fechada el veintidós de febrero de dos mil veintidós, suscrito por la Gerente General Interina
Ad-honorem; mediante el cual expresa que en cumplimiento al mandato legal confiado a la Gerencia General, según
consta en artículo treinta y cuatro, literal d), de la Ley del Consejo Nacional de la Judicatura; corresponde a esta
dependencia la autorización de los estados financieros, informes y demás asuntos que deban remitirse a los
organismos contralores, así como los que deban someterse al Pleno; los cuales deben ser presentados
oportunamente al Presidente para su ulterior tramitación; por lo anterior se hace del conocimiento del Honorable
Pleno que la Gerencia General procedió a analizar los Estados Financieros definitivos del Consejo Nacional de la
Judicatura, correspondientes al ejercicio financiero dos mil veintiuno; determinando que procede su autorización. En
ese contexto, con el propósito de cumplir lo regulado en el artículo veintidós literal g) de la Ley del Consejo Nacional
de la Judicatura, que expresa que una de las atribuciones del Pleno es la de "Aprobar los balances e informes de
resultados financieros ... ", remite el documento definitivo correspondiente al ejercicio financiero dos mil veintiuno, a
la vez que solicita: Uno) Aprobar los Estados Financieros definitivos del Consejo Nacional de la Judicatura,
correspondientes al ejercicio financiero dos mil veintiuno; dos) Autorizar que se notifique la citada aprobación, a la
Dirección General de Contabilidad Gubernamental del Ministerio de Hacienda; y tres) Ratificar el acuerdo en la
misma sesión. Luego de haberse generado el espacio para la discusión y deliberación, el Pleno según lo establecido
en el artículo veintidós literal g) de la Ley del Consejo Nacional de la Judicatura ACUERDA: a) Tener por recibido el
memorando y anexo referencia GG/PLENO/ciento cincuenta y seis/dos mil veintidós, fechado el veintidós de febrero
de dos mil veintidós, suscrito por la Gerente General Interina Ad-honorem; b) Aprobar los Estados Financieros
Definitivos del Consejo Nacional de la Judicatura, correspondientes al Ejercicio Financiero dos mil veintiuno; c)
Autorizar al Secretario Ejecutivo, para que extienda la certificación de este punto, que será presentada en la
Dirección General de Contabilidad Gubernamental-DGCG del Ministerio de Hacienda; d) Ratificar este acuerdo en
esta sesión; y e) Notificar el presente acuerdo a: Gerente General Interina Ad-ho~nterino Ad-honorem de
la Unidad Financiera Institucional y a la Unidad de Auditoría lnterna,zpara los eféctos pertinentes\

Y para ser entre~ERAL DE CO , ABILIDAD GUBERNAMENTAL DEL\,INISTERIO DE
HACIENDA, extiendo, firmo/ysello la presente certificación, en la ciídad de San Salvador, a los siete di s del mes de
marzo de dos mil veintid · s.
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Consejo Nacional de la Judicatura
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021
(EN DOLARES)

Institucional

Fondos
Disponibilidades
Bancos Comerciales M/D

Banco Comerciales M/D
Fondos Depósitos en Tesoro Público

Fondos en Depósitos en Tesoro Público
Anticipos de Fondos
Anticipos a Empleados

Anticipos a Empleados
Deudores Monetarios
Inversiones Financieras
Deudores Financieros
Deudores Monetarios por Percibir

DMPx D.M. x Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal
DMP x D.M. x Transferencias de Contribuciones Especiales de Aporte Fiscal
DMP x D.M. x Transferencias de Capital de Aporte Fiscal
DMP x D.M. x Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal

Inversiones Intangibles
Derechos de Propiedad Intangible

Derechos de Propiedad Intelectual
Amortizaciones Acumuladas

Derechos de Propiedad Intelectual
Inversiones en Existencias
Existencias Institucionales
Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales

Productos Alimenticios para Personas
Productos Textiles y Vestuarios

Productos Textiles y Vestuarios
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

Productos de Papel y Cartón

Materiales de Oficina
Productos de Cuero y Caucho

Llantas y Neumáticos
Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

Productos Químicos
Combustibles y Lubricantes

Minerales y Productos Derivados
Minerales Metálicos y Productos Derivados

Materiales de Uso o Consumo
Materiales Informáticos
Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y Consumo Diversos
Herramientas, Repuestos y Accesorios
Bienes de Uso y Consumo Diversos

Inversiones en Bienes de Uso

r
60,310.09
44,945.08

44,945.08
15,365.01

15,365.01
15,000.00
15,000.00

15,000.00
0.00

302,777.16
302,777.16

105,624.78
156,779.65

328.30
40,044.43
92,425.28
116,432.01

116,432.01
(24,006.73)

(24,006.73)

158,081.01
3,566.97
3,566.97
1,797.94

1,797.94
30,946.57

22,980.73
7,965.84
443.04
443.04

93,383.84
24,888.86
68,494.98
103.65
103.65

22,840.24
17,929.13
4,911.11
4,998.76

245.49
4,753.27
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75,310.09

395,202.44

158,081.01

2,159,423.25



Consejo Nacional de la Judicatura
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021

(EN DOLARES)

Institucional
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Bienes Depreciables
Bienes Inmuebles

Edificios e Instalaciones
Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones

Eléctricas y Comunicaciones
Maquinaria y Equipo de Producción

Maquinarias y Equipos de Producción
Equipo de Transporte, Tracción y Elevación

Vehículos de Transporte
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Mobiliarios
Maquinarias y Equipos

Maquinaria y Equipo de Producción para Apoyo Institucional
Equipos Informáticos
Herramientas y Repuestos Principales
Bienes Muebles Diversos

Depreciación Acumulada
Bienes Inmuebles
Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones
Maquinaria y Equipo de Producción
Equipo de Transporte, Tracción y Elevación
Maquinaría, Equipo y Mobiliario Diverso

Bienes no Depreciables
Bienes Inmuebles

Terrenos

TOTAL RECURSOS

r·•········· Parcial
1,409,083.25
1,202,577.51

1,202,577.51

135,380.41
135,380.41

47,444.67
47,444.67

759,054.07
759,054.07

1,313,983.77
160,957.06

340,879.19

6,094.79

747,740.67

28,628.87

29,683.19

(2,049,357.18)
(475,747.43)

(99,271.93)

(42,700.20)
(548,778.78)

(882,858.84)

750,340.00
750,340.00

750,340.00

2,788,016.79
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Institucional

Consejo Nacional de la Judicatura
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021

(EN DOLARES)

17/03/2022
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Deuda Corriente 15,401.81

Depósitos de Terceros 15,401.81

Depósitos Ajenos 15,401.81

Embargos Judiciales 15,401.81
Acreedores Monetarios 0.00

Financiamiento de Terceros 347,685.44

Acreedores Financieros 347,685.44

a» Provisiones por Acreedores Monetarios 33,546.39

Provisiones por Acreedores Monetarios 33,546.39
Acreedores Monetarios por Pagar 314,139.05

Acreedores Monetarios por Pagar 314,139.05
Patrimonio Estatal 2,424,929.54

Patrimonio 2,424,929.54

Patrimonio Gobierno Central 1,436,859.32

Patrimonio Gobierno Central 1,436,859.32
Donaciones y Legados Bienes Corporales 432,293.83

Donaciones y Legados Bienes Corporales 432,293.83
Resultado Ejercicios Anteriores 667,994.21

Resultado Ejercicios Anteriores 667,994.23
Ajuste por Conversion de Moneda (0.02)

Resultado Ejercicio Corriente (112,217.82)

Resultado Ejercicio Corriente (112,217.82)
RESULTADO DEL EJERCICIO 0.00 0.00

TOTAL OBLIGACIONES 2,788,016.79
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l CONTADOR
Lic. Leonardo Afrédo Rivás Aquino

Contador Institucional



clejo Nacional de la Judicatura
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021

(EN DOLARES)
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Institucional

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o.oo

ANTERIORCORRIENTE
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

_INGRESOSDEGESTIOlle
Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas

Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal
Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas

Transferencias de Capital de Aporte Fiscal
Ingresos por Actualizaciónes y Ajustes

Ingresos por Donaciones de Bienes
Ajustes de Ejercicios Anteriores

SUB TOTAL INGRESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

CORRIENTE [ANTERIOR
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1
Gastos en Personal

Remuneraciones Persona! Permanente

Remuneraciones Personal Eventual

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas

Gastos de Representación

Indemnizaciones

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

Productos Textiles y Vestuarios

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

Productos de Cuero y Caucho

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

Minerales y Productos Derivados

Materiales de Uso o Consumo

Bienes de Uso y Consumo Diverso

Servicios Básicos

Mantenimiento y Reparación

Servicios Comerciales

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos

Arrendamientos y Derechos

Pasajes y Viáticos

Servicios Técnicos y Profesionales

Gastos en Bienes Capitalizables

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Gastos en Activos Intangibles

Gastos Financieros y Otros

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

Impuestos, Tasas y Derechos

Gastos en Transferencias Otorgadas

Transferencias Corrientes al Sector Privado

Costos de Ventas y Cargos Calculados

Gastos por Descargo de Bienes de Larga Duración

Amortización de Inversiones Intangibles

Depreciación de Bienes de Uso

Gastos de Actualizaciones y Ajustes

GASTOS DE GESTION



Institucional

GASTOS DE GESTION

Ajustes de Ejercicios Anteriores

SUB TOTAL GASTOS

c!ejo Nacional de la Judicatura
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021

(EN DOLARES)

,; CORRIENTé i , ,, :;' ANTERIO®
0,00 0,00

0.00 0.00

17/03/2022

Pag. 2 de 2

•

24alE7
" 2

~

~" ?,'\,
~ U~l!H\D -=::.:1'

- • lf5 riiscs4 <j}
J /¡f I 1 ,&,?, enJNSHTUCIOr!U ~}¡

F / (/ L,{/¡_____,. / :.-,. ~f. .¡;-J¡
CONTADOR 93gyo

Lic. Leonardo Alfreqó Rivas qui~
Contador Ircititucional
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Consejo Nacional de la Judicatura
ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021
(EN DOLARES)

Institucional

=====~====~~~~~~~~~~~~~~··_'··:_: ~32~;~$_d6~·•~iill.c..-~-===~~_,,_,_,=
DISPONIBILIDADES INICIALES 32,506.11 0.00

RESULTADOOPERACIONALNETOl29,275.47lo.0o
FUENTES OPERACIONALES 6,014,797.56 0.00
USOS OPERACIONALES 5,985,522.09 0.00

REsULTAoNooPERAcTo»ANErone.ne.eeI•nea.+n.as)\ z. o.0o
FUENTES NO OPERACIONALES 8,142.38 0.00
USOS NO OPERACIONALES 9,613.87 0.00

17/03/2022
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CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2021
(EN DOLARES)

Institucional

17/03/2022
Pag. 1 de 1

CODIGO CONCEPTO

51 Remuneraciones

54 Adquisiciones de Bienes y Servicios

55 Gastos Financieros y Otros

56 Transferencias Corrientes

61 Inversiones en Activos Fijos

- Total Rubro

•

CREDITO SALDO
PRESUPUESTARIO DEVENGADO PRESUPUESTARIO

4,197,815.00 3,981,208.76 216,606.24

1,320,718.00 1,236,902.11 83,815.89

563,220.00 560,688.85 2,531.15

10,250.00 4,000.00 6,250.00

257,470.00 212,502.66 44,967.34

6,349,473.00 5,995,302.38 354,170.62

" cor
L. /
ic. Leonardo,Alfredo Rivas Aquino

Contador Institucional
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UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL

NOTAS EXPLICATIVAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

INSTITUCIONALES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

DICIEMBRE 2021
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Objetivo

Presentar de una forma clara y precisa los resultados más importantes que son revelados en los

Subgrupos principales que conforman los Estados Financieros del Consejo Nacional de la Judicatura al

31 de diciembre de 2021.

Base legal

Las Notas son parte integral de los Estados Financieros, amplían el origen y significado de las cifras

que se presentan en los mismos y son elaboradas con base al Art. 195 del Reglamento de la Ley AFI,

inciso 1 º; cumpliendo además con el principio contable de Exposición de información y Normas sobre

Estados Financieros Básicos, numeral 2 del Manual Técnico del Sistema de Administración Financiero

Integrado.

Nota 1. Organización y Propósito

El Consejo Nacional de la Judicatura fue creado el 20 de noviembre de 1991 en cumplimiento al Artículo

187 de la Constitución de la República que establece que "El Consejo Nacional de la Judicatura, es una

Institución independiente, encargada de proponer candidatos para los cargos de Magistrados de la

Corte Suprema de Justicia, Magistrados de Cámaras de Segunda Instancia, Jueces de Primera

Instancia y Jueces de Paz" .

En fecha 27 de enero de 1999, la Asamblea Legislativa Otorgó al Consejo Nacional de la Judicatura su

independencia en el ejercicio de sus atribuciones, así como en lo financiero, administrativo y

presupuestario, de acuerdo a Decreto Legislativo Número 536, publicado en el diario Oficial No. 20

Tomo No. 342 del 12 de febrero de 1999; convirtiendo al Consejo en una entidad independiente.

En el mismo Decreto, se promulga la Ley del Consejo Nacional de la Judicatura, que en su artículo 5

establece como fines:

Contribuir al fortalecimiento de la independencia de los Magistrados y Jueces en el ejercicio de su

función jurisdiccional y a propiciar la protección de estos funcionarios en el cumplimiento de la

Constitución y las leyes;

2



Contribuir como órgano colaborador de la administración de la carrera judicial, a la eficiencia,

modernización y moralización de la estructura judicial, a fin de garantizar la idoneidad, capacidad,

eficiencia y honestidad del personal judicial;

Propiciar que los diferentes sectores que actúan en la administración de justicia, obren solidaria y

coherentemente con la función asignada al Órgano Judicial en el contexto del Estado Democrático

Constitucional de Derecho; y Coadyuvar a lograr una accesible, pronta y cumplida administración de

justicia.

La Ley de Presupuesto y Ley de Salarios para el ejercicio financiero 2021 fue aprobado mediante

Decretos Legislativos N° 805 y 806 publicados en el Diario Oficial N" 257 Tomo 429 de fecha 30 de

diciembre de 2020.

Los registros contables y Estados Financieros del Consejo Nacional de la Judicatura son expresados en

dólares americanos, moneda de curso legal en El Salvador, de acuerdo a Decreto Legislativo No. 201

en el cual se promulga la Ley de Integración Monetaria y que fue publicada en Diario Oficial No. 21,

Tomo No. 349 del día viernes 22 de diciembre 2000.

Las cifras de los Estados Financieros están registradas usando el tipo de cambio fijo en El Salvador,

que al 31 de diciembre del 2021 era de $ 8.75 colones por $ 1.00 dólar.

Nota 2. Principales políticas sobre Estados Financieros y Registros Contables

A continuación, se mencionan las principales políticas contables, que aparecen en el Manual Financiero

Integrado Institucional, aprobado por el Honorable Pleno del Consejo en Sesión Nº 32-2019 de fecha

veintinueve de agosto de dos mil diecinueve.

2.1. Estados Financieros. La información que se revele en las notas a los Estados Financieros

deberá considerar la siguiente estructura:

a) Notas al Estado de Situación Financiera

b) Notas al Estado de Rendimiento Económico

3



c) Notas al Estado de Flujo de Fondos

d) Notas al Estado de Ejecución Presupuestaria de Egresos

Las Notas a los Estados Financieros serán desagregadas por subgrupo exponiendo información

descriptiva tales como: integración de cuentas bancarias, detrimentos patrimoniales, gastos e ingresos

de gestión entre otros. Se deberá expresar la moneda de curso legal en que están siendo reveladas las

cifras de los Estados Financieros.

2.2 Deudores Monetarios por Transferencias de Aporte Fiscal. Es el devengamiento del aporte

fiscal, el que incluye las propuestas de recursos para el pago de obligaciones realizadas de la Cuenta

Única del Tesoro y corresponden a bienes y servicios destinados al financiamiento del gasto corriente y

de capital

• 2.4. Inversiones en Existencias. Las existencias de consumo institucionales son adquiridas en el

2.3. Inversiones Intangibles. El criterio para el valúo de la vida útil estimada de los derechos de

propiedad intangible en el caso de Licencias de software y/o aplicaciones informáticas desarrolladas

internamente o adquiridas, se basará en opinión técnica del especialista en esa área y la amortización

se realizará mediante cargos sistemáticos en forma directa.

Las inversiones en intangibles como los derechos de propiedad intelectual o licenciamientos de

software, serán conciliadas con los controles administrativos a su precio de adquisición de forma

mensual y con su respectiva amortización de forma semestral .

mercado interno de nuestro país, serán valuadas por el método de Inventario Promedio, el cual pondera

el costo por unidad como el costo unitario promedio durante el período.

Las Existencias de Consumo se conciliarán en forma mensual comparando los registros contables, con

los reportes administrativos que emita la persona Encargada del Almacén de bienes de consumo y la de

vales de combustible.

2.5. Inversiones en Bienes de Uso. Los bienes depreciables y no depreciables asignados al

Consejo Nacional de la Judicatura, se registrarán a su valor de costo de adquisición o construcción; son

considerados bienes de larga duración, aquellos definidos por el Ministerio de Hacienda. El método de

4



cálculo de la depreciación de los bienes, es el de Línea Recta y esta se registrará en forma semestral

con base a la información proporcionada por el área de Activo Fijo. Los saldos de las cuentas de los

bienes depreciables y no depreciables, se conciliarán en forma mensual, comparando los registros

contables, con los reportes administrativos que emita la persona Encargada del Activo Fijo Institucional.

También se solicitará al área de Activo Fijo, inventario físico anual para verificar la información

financiera.

2.6. Ingresos de Gestión. Los ingresos se reconocerán utilizando la base de acumulación o

devengado, serán registrados en la contabilidad en el momento que se genere el hecho económico, se

expresará su composición de acuerdo a su naturaleza en transferencias corrientes o de capital.

2.7. Gastos de Gestión. Los Gastos de Gestión se reconocerán utilizando la base de acumulación

o devengado, expresando la composición de los mismos de acuerdo a su naturaleza en el Estado de

Rendimiento Económico, y corresponderán a todos los egresos realizados para el funcionamiento de las

operaciones, mediante obligaciones con proveedores.

El Consejo registrará sus operaciones económicas en la contabilidad institucional clasificándolas con

base al Catalogo y Tratamiento de cuentas aprobado por la Dirección de Contabilidad Gubernamental

del Ministerio de Hacienda, el cual será actualizado cuando existan cambios en el Catalogo y

Tratamiento de Cuentas del Sector Público, aplicables a las operaciones del Consejo, o cuando el

Ministerio de Hacienda lo indique.
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NOTAS AL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
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Fondos

Disponibilidades

Nota 3. Bancos Comerciales.

Comprenden las cuentas que registran y controlan los recursos de fácil realización, los cuales son

destinados a las actividades institucionales o para cumplir fines específicos.

El Saldo de $44,945.08 que presenta este rubro al 31 de diciembre de 2021, está integrado de la

siguiente forma.

2020 2021

Bancos Comerciales M/D $ 15,669.61 $44,945.08

De las cuentas Bancarias el total se detalla así:

Banco No. De Cuenta Nombre de la Cuenta Tipo de Monto

Cuenta

Agrícola 0590-055569-0 Cuenta Salarios Corriente $44,908.28

Agrícola 0590-055573-7 Cuenta Embargos Judiciales Corriente $ 36.80

Total $44,945.08

Las cuentas mayor contables de las disponibilidades han sido verificadas contra los saldos de informes

de movimientos por cuenta bancaria del área de Tesorería al 31 de diciembre de 2021, comprobándose

su conformidad en los saldos.

Nota 4. Fondos Depósitos en Tesoro Público

Incluye los recursos depositados en cuentas del servicio de tesorería a disposición de las instituciones

públicas, tales como fondos de actividades especiales, fondos ajenos en custodia u otros de manejo

especial.

2020 2021

Fondos Depósitos en Tesoro Público $16,836.50 $ 15.365.01

7
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El saldo US$15,365.01 dólares, corresponden al 100% retenido por la Dirección General de Tesorería

(DGT) del total de los Embargos Judiciales, con la implementación de la Cuenta Única del Tesoro

Público, la DGT retiene el 100% de los embargos judiciales.

Nota 5. Anticipo de Fondos

Comprende las cuentas que registran y controlan los fondos a rendir cuenta, entregados a terceros por

bienes o servicios que vayan a suministrar, como los traspasos estacionales de caja a entes públicos.

El saldo de US$15,000.00 representa el desembolso entregado al encargado del Fondo Circulante de

Monto Fijo del CNJ, como se detalla a continuación:

Anticipo de Fondos Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021

Anticipo a Empleados

(Fondo Circulante de Monto Fijo) $15,000.00 $15,000.00

Total anticipo de fondos $15,000.00 $15,000.00

Nota 6. Deudores Financieros

Comprende las cuentas que registran y controlan los deudores por convenios u otros derechos

pendientes de recepción.

Deudores Monetarios por Percibir Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021

Total. $323,818.05 $302,777.16

En cumplimiento al Manual Técnico SAFI, norma C.2.3 NORMAS SOBRE DEUDORES Y

ACREEDORES MONETARIOS, numeral 4 TRASPASO DE DEUDORES MONETARIOS Y

ACREEDORES MONETARIOS, que establece AL 31 de diciembre de cada año las cuentas de los

subgrupos DEUDORES MONETARIOS y ACREEDORES MONETARIOS deberán quedar saldadas,

traspasando los saldos a las cuentas DEUDORES MONETARIOS POR PERCIBIR o ACREEDORES

MONETARIOS POR PAGAR, según corresponda", los saldos que al 31 de diciembre presentaban los
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deudores monetarios por aporte fiscal y de capital, fueron traspasados a la cuenta deudores monetarios

por percibir. La composición de los Deudores Monetarios se encuentra en Anexo 1.

Nota 7. Inversiones Intangibles

Comprende las cuentas que registran y controlan los activos que no tienen una naturaleza física,

limitándose su valor a los derechos y beneficios económicos esperados y distribuyéndose su

amortización el tiempo.

Inversiones Intangibles Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021

Derechos de propiedad Intelectual. $99,853.35 $116,432.01

Sub-total $99,853.35 $116,432.01

Amortizaciones Acumuladas

Derechos de la propiedad Intelectual. $18,108.28 $24,006.73

Sub-total $18,108.28 $ 24,006.73

Total Neto $81,745.07 $92,425.28

Los saldos de la cuenta Derechos de Propiedad Intelectual fueron conciliados con el inventario Físico

Auditado, proporcionado por el Encargado de Activo Fijo con saldos al 31 de diciembre de 2021,

estableciendo su conformidad con las cifras presentadas en el Estado de Situación Financiera.

El Pleno del Consejo en Sesión Nº 20-2021 de fecha 25 de mayo de 2021, autorizó el descargo de

cuatro bienes intangibles por haber sido adquiridos en los años 2003 y 2004 y estar totalmente

desactualizados por la cantidad de US$7,976.69 dólares.

La composición de los Derechos de Propiedad Intelectual Anexo 2.
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Nota 8. Inversiones en Existencias

Comprende las cuentas que registran y controlan las existencias destinadas a la formación de stock

para el consumo institucional, según detalle:

Concepto Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021

Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales $ 5,004.14 $ 3.566.97

Productos Textiles y Vestuarios $ 1,758.82 $ 1,797.94

Materiales de Oficina, Producción, Papel e Impresos $31,333.85 $30,946.57

Productos de Cuero y Caucho $ 1,266.07 $ 443.04

Productos Químicos, Combustible y Lubricantes $98,686.60 $93,383.84

Minerales y Productos Derivados $ 115.79 $ 103.65

Materiales de Uso o Consumo $36,518.50 $22,840.24

Bienes de Uso y Consumo Diversos $ 3,952.31 $ 4,998.76

Total $178,636.08 $158,081.01

El saldo US$ 158,081.01 se encuentra conciliado con el inventario físico auditado de Existencias,

proporcionado por el Encargado de Bodega de Existencias de Consumo con saldos al 31 de diciembre

de 2021 y con el inventario físico auditado de Vales de Combustible, proporcionado por el Encargado de

las Custodia de Vales de Combustible con saldos al 31 de diciembre de 2021.

Nota 9. Inversiones en Bienes de Uso

Comprende las cuentas que registran y controlan los bienes muebles o inmuebles por adherencia o

destinación, adquiridos para ser empleados en las actividades administrativas.
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Bienes Depreciables Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021
Bienes Inmuebles $ 1,202,577.51 $1,202,577.51

Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones. $ 149,344.55 $ 135,380.41

Maquinaria y equipo de producción. $ 50,094.67 $ 47,444.67

Equipos de Transporte Tracción y Elevación. $ 846,212.00 $ 759,054.07
-Mobiliarios $ 160,957.06 $ 160,957.06

-Maquinaria y equipos $ 324,001.48 $ 340,879.19

-Maquinaria y equipo de producción para apoyo $ 6,094.79 $ 6,094.79
lnst.

-Equipos informáticos $714,801.73 $747,740.67

-Herramientas y repuestos principales $28,628.87 $28,628.87

-Bienes muebles diversos $29,683.19 $29,683.19

Total Activos $3,512,395.86 $3,458,440.43
Depreciación Acumulada

Bienes Inmuebles $441,740.99 $475,747.43

Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones $ 109, 165.87 $ 99,271.93

Maquinaria y Equipo de Producción $45,034.38 $42,700.20

Equipos de Transporte Tracción y Elevación. $ 602,773.49 $548,778.78

Maquinaria, equipo y mobiliario diverso. $ 837,947.65 $ 882,858.84

Total Depreciación Aplicada $2,036,662.38 $2,049,357.18
Total Neto. $1.475.733.48 $1,409,083.25
Bienes No Depreciables

Terrenos $ 750,340.00 $ 750,340.00

Las cifras reveladas en el Estado de Situación Financiera con saldos al 31 de diciembre de 2021, se

encuentran respaldos y debidamente conciliados con Inventario Físico de Bienes auditado a su valor

histórico y su depreciación acumulada, proporcionado por el Encargado de Activo Fijo.

El Pleno del Consejo en Sesión Nº 28-2021 de fecha 21 de julio de 2021, autorizó el descargo de cinco

vehículos por la cantidad de US$122,200.68 dólares.

El Pleno del Consejo en Sesión Nº 45-2021 de fecha 24 de noviembre de 2021, autorizó el descargo de

sesenta bienes con código de inventario precio de compra mayor a seiscientos dólares por la cantidad
de US$84,780.37 dólares.
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Nota 10. Deuda Corriente

Depósitos de terceros

Comprende las cuentas que registran y controlan las obligaciones por fondos a rendir cuenta recibidos

de terceros, a cuenta de bienes o servicios futuros a suministrar.

Depósitos de Terceros Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021
Depósitos Ajenos. $ 0.00 $ 0.00

Embargos Judiciales $16,873.30 $15,401.81

Total $16,873.30 $15,401.81

El monto de $ 15,401.81 corresponde a Embargos judiciales, y se refiere a los distintos descuentos

aplicados a los salarios de empleados ordenados por juez, manteniéndose dicha situación hasta que se

recibe la orden judicial de suspensión o sobreseimiento que libre el juez de la causa.

Nota 11. Financiamiento de Terceros.

Acreedores Financieros.

Se registran los Acreedores Financieros por pagos provisionales dispuestos por normas legales, así

como estimaciones de compromisos u otras obligaciones de pagos futuros.

Acreedores Monetarios por Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021

Pagar

Provisiones por Acreedores $34,267.11 $33,546.39

Monetarios.

Acreedores Monetarios por $ 305,183.75 $314,139.05

Pagar

En cumplimiento al Manual Técnico del Sistema AFI, que en las Normas sobre Deudores y Acreedores

Monetarios C.2.3 numeral 4 expresa "AL 31 de diciembre de cada año las cuentas de los subgrupos

Deudores Monetarios y Acreedores Monetarios deberán quedar saldadas, traspasando los saldos a las

cuentas Deudores Monetarios por percibir o Acreedores Monetarios por Pagar según corresponda"
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Con base a la normativa anterior, las cantidades que reflejan estas cuentas, se refieren al traspaso de

saldos de los acreedores Monetarios que al 31 de diciembre presentaban saldos a Acreedores

Monetarios por pagar, quedando pendiente de cancelar dicha obligación en el ejercicio financiero 2022.

Por otra parte, la Dirección General de Contabilidad Gubernamental, autorizó el registro de Provisión

Financiera por la cantidad US$33,546.39 dólares. La composición de los Acreedores Financieros se

encuentra en Anexo 3 y 4.

Nota 12. Financiamiento Propio

Patrimonio Estatal Descripción Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021

Patrimonio Gobierno Central. $1,436,859.32 $1,436,859.32

Donaciones y Legados de Bienes $ 396,601.10 $ 432,293.83

Corporales

Resultado de Ejercicios Anteriores $751,042.03 $667,994.21

Resultado del Ejercicio Corriente. ($83,047.82) ($112,217.82)

Total $2,501,454.63 $2,424,929.54

El Financiamiento Propio comprende la participación del fisco en los bienes asignados o recepcionados

en calidad de donación o legado, incluye el resultado obtenido en el ejercicio vigente y el resultado de

ejercicios anteriores.

La composición del Financiamiento Propio, bienes donados o legados se encuentra en Anexo 5.
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Nota 13. Gastos de Gestión

Comprende los gastos operacionales de la institución en el período comprendido del 01 de enero al 31

de diciembre de 2021, para efectos de revelar información se presentan los saldos del Estado de

Rendimiento Económico Preliminar al 31 de diciembre de 2021, ya que en el Estado Financiero

definitivo presenta las cuentas de resultados a cero.

Gastos de Gestión Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021

Gastos en Personal. $ 4,044,684.98 $3,981,208.76

Gastos en bienes de consumo y servicios. $1,178,148.79 $1,257,457.18

Gastos en Bienes Capitalizables. $43,285.86 $71,137.62

Gastos Financieros $ 606,741.07 $ 560,688.85

Gastos en Transferencias Otorgadas $4,750.00 $4,000.00

Costos de venta y cargos calculados $211,628.24 $232,753.32

Gastos de Actualizaciones y Ajustes $2,740.10 $2,343.38

TOTAL $6,091,979.04 $6,109,589.11

A continuación, se desglosa la composición de cada subgrupo de los gastos de gestión correspondiente

al año 2021:

Gastos en Personal Saldo al 31-12-2021

Remuneración Personal Permanente $3,317,111.11

Remuneración Personal Eventual $ 295,185.28

Contrib. Patronales a lnst. de Seguridad

Social Pública. $ 137,568.13

Contrib. Patronales a lnst. de Seguridad

Privadas. $174,222.94

Gastos de Representación. $ 44,400.00

Indemnizaciones $12,721.30

TOTAL $3,981,208.76
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Gastos en Bienes de Consumo y Saldo al 31-12-2021
Servicios.

Productos alimenticios, Agropecuarios y
Forestales $ 9,275.82

Productos Textiles y Vestuarios $ 28,250.56

Materiales de Oficina, Productos de Papel e

Impresos, $46,257.42

Productos de Cuero y Caucho. $3,844.11

Productos Químicos, Combustibles y
Lubricantes. $ 92,087.44

Minerales y Productos Derivados. $ 4,545.67

Materiales de Uso o Consumo. $ 41,181.13

Bienes de Uso y Consumo Diverso. $ 137,640.80

Servicios Básicos $ 185,068.27

Mantenimiento y Reparación $ 87,788.93

Servicios Comerciales $ 274,938.26

Otros servicios y arrendamientos Diversos $41,097.97

Arrendamientos y Derechos $ 159,614.85

Pasajes y Viáticos $27,126.67

Servicios Técnicos y Profesionales $ 118,739.28

TOTAL $1,257,457.18

Gastos en Bienes Capitalizables Saldo al 31-12-2021

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso. $34,805.56

Gasto Activo Intangible $36,332.06

Total $71,137.62
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Gastos Financieros Saldo al 31-12-2021

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones

Bancarias $ 551,706.35

Impuestos, Tasas y Derechos $ 8,982.50

Total $560,688.85

Gastos en Transferencias Otorgadas Saldo al 31-12-2021

Transferencias Corrientes al Sector Privado $ 4,000.00

Total $4,000.00

Costos de Venta y Cargos Calculados Saldo al 31-12-2021

Gastos por Descargo de Bienes Larga Duración $ 28,839.13

Amortización de Inversiones Intangibles $ 13,077.47

Depreciación de Bienes de Uso $ 190,836.72

Total $ 232,753.32

Gastos de Actualización y Ajustes Saldo al 31-12-2021

Ajustes de Ejercicios Anteriores $2,343.38

Total $ 2.343.38

Como puede apreciarse los gastos de gestión más representativos son los Gastos en Personal los que

comprenden las remuneraciones al personal y los aportes a las instituciones de seguridad social que

realiza el Consejo en concepto de empleador.
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Nota 14. Ingresos de Gestión

Comprenden los ingresos percibidos durante el período del 01 de enero al 31 de diciembre 2021,

integrado de la siguiente forma:

Ingresos por transferencias Saldo al 31-12-2020 Saldo al 31-12-2021
Ingresos por transferencias corrientes recibidas. $5,882,131.15 $5,782,799.72

Transferencias de Capital de Aporte Fiscal $115,305.07 $ 212,502.66

Ingresos por Actualizaciones y Ajustes $11,495.00 $2,068.91

Total $6,008,931.22 $5,997,371.29

Estos ingresos que percibe la institución son en concepto de Transferencias Corrientes y de Capital que

son gestionados a la Dirección General de Tesorería del Ministerio de Hacienda, los cuales son

reconocidos por el principio de devengamiento ya que son registrados en el momento que se generan,

independientemente cuando se perciban. También incluyen los ingresos provenientes de donaciones de

gobiernos y organismos extranjeros para la ejecución de proyectos en el ejercicio financiero corriente.
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Nota 15. Fuentes y Usos operacionales y no operacionales

•

Registra las transferencias de fondos corrientes y de capital recibidas del Ministerio de Hacienda,

fondos de proyectos que se encuentran en ejecución y movimientos de cuentas que afectan las

disponibilidades.

Saldo al Saldo al
Estructura 31/12/2020 31/12/2021

Disponibilidad Inicial $ 80,889.44 $ 32,506.11

Resultado Operacional Neto ($48,784, .49) $29,275.47

Fuentes Operacionales $6,059,354.12 $ 6,014,797.56

Usos Operacionales $6,108,138.61 $ 5,985,522.09

Resultado No Operacional Neto $401.16 ($1,471.49)

Fuentes No Operacionales $6,161.36 $8,142.38

Usos No Operacionales $ 5,760.20 $ 9,613.87

Disponibilidad Final $32,506.11 $60,310.09

Las Fuentes Operacionales presentan el saldo de US$ 6, 14,797.56 se sustentan fundamentalmente en

la percepción proveniente de las transferencias corrientes de aporte fiscal recibidas del Ministerio de

Hacienda, Fuentes No operacionales con saldo de US$ 8,142.38 incluye los movimientos de abonos de

las cuentas depósitos ajenos y embargos judiciales; Los Usos Operacionales presentan US$

5,985,522.09 el que registra el mayor movimiento son los Acreedores Monetarios por Remuneraciones.
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Nota 16. Ejecución Presupuestaria

Presupuesto Aprobado Presupuesto Devengado al

Concepto {modificado) 31-12-2021

Remuneraciones $4,197,815.00 $3,981,208.76

Adquisición de bienes y Servicios $1,320,718.00 $1,236,902.11

Gastos Financieros y Otros $563,220.00 $560,688.85

Transferencias Corrientes $10.250.00 $4,000.00

Inversiones en Activos Fijos $257,470.00 $212,502.66

Total $6,349,473.00 $5,995,302.38

La ejecución del presupuesto del Consejo Nacional de la Judicatura para el ejercicio financiero que

finalizó el 31 de diciembre de 2021, alcanzó el 94.42%

;Js
Jefa Uni ciera Institucional
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ANEXO 1
DEUDORES MONETARIOS POR PERCIBIR 2021

OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
SUMINISTRANTE MONTO

ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 5.87
SOFIA GUADALUPE PANIAGUA MELENDEZ $ 32.00
SISTEMAS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA, S. A. DE C.V. $ 3.21
ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 9.14
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 7.12
KAREN LISSETTE ECHEVERRIA GUEVARA $ 288.00
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 1.02
COMPUSYM, S.A. DE C.V. $ 95.00
ITR DE EL SALVADOR S. A. DE C. V. $ 1.45
ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 12.34
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 173.24
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 8.63
CARLOS ENRIQUE POCASANGRE GARCIA $ 15.50
KAREN LISSETTE ECHEVERRIA GUEVARA $ 32.00
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT, $ 0.85
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT, $ 13.00
HOTELES Y DESARROLLOS, S.A. DE C.V. $ 892.04
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 240.37
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 28.32
COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 122.97
ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 12.01
ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 14.43
JUDITH GUADALUPE MAZA DE LARIOS $ 216.00
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 20.97
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 120.00
S.1.E.D.E.S, S.A. DE C.V. $ 93.85
FERNANDO ANTONIO PONCE RAMIREZ $ 4.87
INNOVA DESIGN ANO EVENTS DE EL SALVADOR, S.A. DE C.N $ 4,747.61
MARCOS ANTONIO VELA AVALOS $ 300.00
GERALDINE ALCIRA FIGUEROA LOPEZ $ 144.00
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 11.65
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT, $ 0.01
OSVALDO ANTONIO DOMINGUEZ $ 19.91
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 0.12
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 19.41
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 300.00
MARIA ELENA CONDE GARCIA $ 40.00
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 2.15
D'CORA SERVI ASOCIADOS, S.A. DE C.V. $ 931.03
EYMAR ERGARY ROSALES MORENO $ 33.33
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 288.85



ANEXO 1
DEUDORES MONETARIOS POR PERCIBIR 2021

OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
SUMINISTRANTE MONTO

COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 271.20
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 272.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 8.00
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAE $ 4,815.00
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAE $ 213.28
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAE $ 54.72
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 212.25
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 5.16
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 72.44
CIA.DE ALUMBRADO ELECTRICO DE SAN SALVADOR, S.A. DI $ 45.81
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 120.00
S.I.E.D.E.S, S.A. DE C.V. $ 93.85
S.I.E.D.E.S, S.A. DE C.V. $ 93.85
ANA ELIZABETH CUBIAS MEDINA $ 361.06
PATRICIA CANDELARIA RENDEROS DE MARTINEZ $ 451.33
MOOM, S.A. DE C.V. $ 149.92
INNOVA DESIGN AND EVENTS DE EL SALVADOR, S.A. DE C. $ 42.39
ALICIA ZELAYA QUINTANILLA $ 40.00
MARCOS ANTONIO VELA AVALOS $ 33.33
MELVIN ARMANDO ZEPEDA $ 16.00
GERALDINE ALCIRA FIGUEROA LOPEZ $ 16.00
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 9.12
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 0.62
OSVALDO ANTONIO DOMINGUEZ $ 199.13
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 14.87
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 26.85
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 277.78
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 2.72
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ O.OS
DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 67.40
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 41.29
ACOACEIG, DE R.L. $ 25.00
HOTELES Y DESARROLLOS, S.A. DE C.V. $ 7.96
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 200.00
JOSE FERNANDO VALLADARES $ 14.65
INVERSIONES VIDA, S. A. DE C. V. $ 5.31
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 193.27
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 6,500.00
CARVALI, S.A. DE C.V. $ 223.01
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 2,024.36
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 138.00



ANEXO 1
DEUDORES MONETARIOS POR PERCIBIR 2021

OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
SUMINISTRANTE MONTO

ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 367.45
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 2.83
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAE $ 350.00
COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 5.75
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 175.99
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 111.50
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 435.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 475.00
CARS LAND, S.A. DE C.V. $ 1.19
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 2.36
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITI $ 2.19
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT1 $ 1.21
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 1.59
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 2.35
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 27.50
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 400.00
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 200.00
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 150.00
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 249.23
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 61.96
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 19.47
JUDITH GUADALUPE MAZA DE LARIOS $ 24.00
INVERSIONES EL COPINOL, S. A. DE C.V. $ 758.19
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 604.86
KRISTALL DE EL SALVADOR, S. A. DE C.V. $ 119.47
MOOM, S.A. DE C.V. $ 30.88
GRUPO QL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 285.45
GRUPO QL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 1.29
KRISTALL DE EL SALVADOR, S. A. DE C.V. $ 1,486.73
ANA ELIZABETH CUBIAS MEDINA $ 35.40
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 7.08
PATRICIA CANDELARIA RENDEROS DE MARTINEZ $ 44.25
FERNANDO ANTONIO PONCE RAMIREZ $ 496.46
MOOM, S.A. DE C.V. $ 22.08
MOOM, S.A. DE C.V. $ 552.50
MOOM, S.A. DE C.V. $ 339.00
CRISTIAN EDUARDO PALACIOS MARTINEZ $ 16.66
MARCOS ANTONIO VELA AVALOS $ 288.00
MAGDALENA DEL ROSARIO RAMOS JACINTO DE SOSA $ 14.16
KAREN LISSETTE ECHEVERRIA GUEVARA $ 288.00
CARLOS MARIO SERRANO ROMERO $ 360.00
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JOSE CARLOS MOLINA MENDEZ $ 360.00
CARLA VERONICA MARTINEZ GOMEZ $ 40.00
MARIO ERNESTO AVALOS AVALA $ 360.00
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 133.27
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITI $ 0.08
MELVIN ARMANDO ZEPEDA $ 48.00
DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 88.25
OSCAR ALIRIO CAMPOS VENTURA $ 40.00
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 2.96
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 5.58
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 13.39
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 4,000.00
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 1,211.33
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 53.67
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 286.96
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 28.13
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 2.81
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 178.41
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 303.29
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 1.59
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 2.71
D P G, S. A. DE C. V. $ 31.64
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAB $ 720.00
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT, $ 22.89
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 31.14
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAB $ 30.73
HENRY SALVADOR ORELLANA SANCHEZ $ 265.49
JOSE FERNANDO VALLADARES $ 1,493.89
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 246.80
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 2.20
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 372.64
JOSE FERNANDO VALLADARES $ 146.46
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 500.00
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 10.70
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 1.73
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 10.51
COMPUSYM, S.A. DE C.V. $ 130.53
COMPUSYM, S.A. DE C.V. $ 1.17
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 346.90
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 3.10
CARVALI, S.A. DE C.V. $ 1.99
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SISTEMAS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA, S. A. DE C.V. $ 359.50
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 216.00
D P G,S. A. DE C. V. $ 129.38
D P G,S. A. DE C. V. $ 8.30
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 150.00
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 84.28
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 66.81
NANCY MARICELA SERRANO BARRIOS $ 296.46
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 5.89
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 176.42
D'CORA SERV ASOCIADOS, S.A. DE C.V. $ 8.31
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 1.57
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 44.51
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 316.00
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIA! $ 300.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 2,163.20
CARS LAND, S.A. DE C.V. $ 133.81
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 55.00
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 103.24
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 134.00
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 35.78
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 2.93
CALLEJA, S.A. DE C.V. $ 108.55
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 1,374.29
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 134.73
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 13.47
DELMY RUTH ORTIZ SANCHEZ $ 360.00
DELMY RUTH ORTIZ SANCHEZ $ 40.00
SAUL ALBERTO ZUNIGA $ 72.00
SAUL ALBERTO ZUNIGA $ 8.00
JUDITH GUADALUPE MAZA DE LARIOS $ 144.00
JUDITH GUADALUPE MAZA DE LARIOS $ 16.00
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 123.42
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 12.10
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 1.21
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 1,463.73
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 13.07
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 250.00
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 250.00
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 500.00
ROBERTO ANTONIO URIAS REINOSA $ 530.97
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TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 1,080.53
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 128.90
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 1.26
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 12.64
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 104.12
S.I.E.D.E.S, S.A. DE C.V. $ 93.85
INVERSIONES EL COPINOL, S. A. DE C.V. $ 6.21
IMPRENTA LA TARJETA, S. A. DE C. V. $ 23.73
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 18.14
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 200.00
KRISTALL DE EL SALVADOR, S. A. DE C.V. $ 13,380.53
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 987.00
SISTEMAS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA, S. A. DE C.V. $ 58.60
LEON DE ASERO INVERSIONES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANC $ 18.00
INNOPLASTIC, S.A. DE C.V. $ 4.07
GRUPO QL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 144.71
GRUPO QL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 2.55
RAF, S.A. DE C.V. $ 881.06
RAF, S.A. DE C.V. $ 7.87
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 797.88
ANA ELIZABETH CUBIAS MEDINA $ 3.54
KRISTALL DE EL SALVADOR, S. A. DE C.V. $ 13.27
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 0.71
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 72.21
PATRICIA CANDELARIA RENDEROS DE MARTINEZ $ 4.42
SOFIA GABRIELA PEREZ ORTIZ $ 40.00
FERNANDO ANTONIO PONCE RAMIREZ $ 48.67
IMPRENTA LA TARJETA, S. A. DE C. V. $ 5.30
IMPRENTA LA TARJETA, S. A. DE C. V. $ 593.60
DANILO DIONICIO HENRIQUEZ RECINOS $ 15.40
MOOM, S.A. DE C.V. $ 900.00
MOOM, S.A. DE C.V. $ 531.50
COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 100.00
COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 150.00
DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 3.56
CRISTIAN EDUARDO PALACIOS MARTINEZ $ 150.00
MARCOS ANTONIO VELA AVALOS $ 32.00
ALICIA ZELAYA QUINTANILLA $ 360.00
MAGDALENA DEL ROSARIO RAMOS JACINTO DE SOSA $ 1.42
MAGDALENA DEL ROSARIO RAMOS JACINTO DE SOSA $ 144.42
KAREN LISSETTE ECHEVERRIA GUEVARA $ 32.00
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SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 89.00
CARLOS MARIO SERRANO ROMERO $ 40.00
JOSE CARLOS MOLINA MENDEZ $ 40.00
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 139.00
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 495.00
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 211.30
MELVIN ARMANDO ZEPEDA $ 144.00
MARIO ERNESTO AVALOS AYALA $ 40.00
OSVALDO ANTONIO DOMINGUEZ $ 2,031.16
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 470.66
HENRY SALVADOR ORELLANA SANCHEZ $ 2,707.96
HENRY SALVADOR ORELLANA SANCHEZ $ 26.55
ACOACEIG, DE R.L. $ 25.00
ACOACEIG, DE R.L. $ 66.45
ACOACEIG, DE R.L. $ 17.36
ACOACEIG, DE R.L. $ 1.19
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 332.04
SONIA DEL CARMEN GARCIA DE NAVARRO $ 1.19
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 372.64
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 45.10
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 155.82
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 500.00
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 29.17
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 10.51
MAURICIO ENRIQUE SANTAMARIA $ 21.88
BLANCA ELIZABETH MOLINA FLORES $ 10.35
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 150.00
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 25.00
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 150.00
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 1,000.00
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 208.31
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 13.69
BRENDA LORENA MORALES DE OLIVO $ 7.40
HERBERTH HUBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ $ 30.00
OPS SISTEMAS OPERACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA DE $ 267.20
OPS SISTEMAS OPERACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA DE $ 423.01
OPS SISTEMAS OPERACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA DE $ 6.16
MULTH-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 50.00
MULTH-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 75.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 75.00
MULTH-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 150.00
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MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 41.80
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 3.50
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 200.00
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 300.00
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 2,000.00
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 696.46
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 28.54
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAB $ 2,722.27
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 215.00
LARISA GUEVARA MORALES $ 101.77
LARISA GUEVARA MORALES $ 10.18
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 400.00
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 500.00
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 3,500.00
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 1,180.00
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 446.19
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 53.81
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 1.44
CARMEN MARIA CORDOVA DE AGUILAR $ 4.96
CAJAMARCA INVERSIONES, S.A. DE C.V. $ 8.89
CAJAMARCA INVERSIONES, S.A. DE C.V. $ 7.91
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 69.69
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 6.97
CARMEN MARIA CORDOVA DE AGUILAR $ 8.85
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 45.10
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 155.82
CARLOS ENRIQUE POCASANGRE GARCIA $ 196.46
CARLOS ENRIQUE POCASANGRE GARCIA $ 49.32
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 133.27
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 470.66
FARMACIA LOS ANGELES, S.A. DE C.V. $ 1,254.55
FARMACIA LOS ANGELES, S.A. DE C.V. $ 11.20
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 125.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 250.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 25.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 38.09
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 3.91
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 346.90
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 3.10
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 918.00
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 90.00
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EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 9.00
D P G, S. A. DE C. V. $ 150.00
D P G, S. A. DE C. V. $ 150.00
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 75.00
D P G, S. A. DE C. V. $ 500.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 137.50
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 137.50
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 75.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 450.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 166.17
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 8.63
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAS $ 336.00
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAS $ 3.00
RIGOBERTO ASTUL ARAGON MARTINEZ $ 288.00
RIGOBERTO ASTUL ARAGON MARTINEZ $ 32.00
DAVID ALEJANDRO GARCIA HELLEBUYCK $ 36.00
DAVID ALEJANDRO GARCIA HELLEBUYCK $ 4.00
CRISTIAN ALEXANDER GUTIERREZ $ 360.00
CRISTIAN ALEXANDER GUTIERREZ $ 40.00
NANCY MARICELA SERRANO BARRIOS $ 29.65
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 1.58
CALLEJA, S.A. DE C.V. $ 2.08
CTE TELECOM PERSONAL S.A. DE C.V. $ 1.38
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIA! $ 450.00
ITR DE EL SALVADOR S. A. DE C. V. $ 162.40
MAURICIO ENRIQUE SANTAMARIA $ 21.88
CARS LAND, S.A. DE C.V. $ 212.11
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 87.50
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 721.19
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 283.00
JOSE ANTONIO MARTINEZ $ 163.20
CARS LAND, S.A. DE C.V. $ 1.89
JOSE ANTONIO MARTINEZ $ 16.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 200.00
JOSE ANTONIO MARTINEZ $ 1.60
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 193.34
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 18.96
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 1.90
WILSON EDGARDO SAGASTUME GALAN $ 288.00
WILSON EDGARDO SAGASTUME GALAN $ 32.00
CAJAMARCA INVERSIONES, S.A. DE C.V. $ 5.50
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LORENA GUADALUPE HERNANDEZ SANCHEZ $ 300.00
LORENA GUADALUPE HERNANDEZ SANCHEZ $ 33.33
SOFIA GUADALUPE PANIAGUA MELENDEZ $ 288.00
SUB TOTAL $ 112,122.82
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 11.59
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 299.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 5,141.05
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 17.53
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE C.V. $ 401.24
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 178.30
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 150.22
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 195.83
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 195.83
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 118.09
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 118.09
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 118.09
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 190.40
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,332.80
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 346.46
GRUPO BABEL DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE C $ 116.35
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 51.72
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 346.46
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,896.40
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 346.46
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 103.44
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 55.97
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,154.30
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,844.68
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NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 3,832.25
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 1,787.41
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 324.57
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 324.57
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,848.67
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 2.65
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 855.68
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 297.35
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 904.95
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 3.10
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 3,483.31
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 31.68
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 171.90
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 1,758.32
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 1,790.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 53.69
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 34.48
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,913.64
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 10.80
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 79.11
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 294.30
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 769.15
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,785.39
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,864.50
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 305.10
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,864.50
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,864.50
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 305.10
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,480.97
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 305.10
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70



ANEXO 1
DEUDORES MONETARIOS POR PERCIBIR 2021

OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
SUMINISTRANTE MONTO

SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 46.02
VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V. $ 207.49
VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V. $ 3.67
VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V. $ 203.82
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,900.00
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,800.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 23.23
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 151.77
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
JORGE ALBERTO MERCADO RODRIGUEZ $ 5.13
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
JORGE ALBERTO MERCADO RODRIGUEZ $ 574.87
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 165.93
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 11.90
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 10.09
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 1,129.91
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 1.53
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 3.14
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 351.86
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 5.09
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 570.54



ANEXO 1
DEUDORES MONETARIOS POR PERCIBIR 2021

OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
SUMINISTRANTE MONTO

AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 10.55
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,181.60
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 4.34
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 24.78
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 49.56
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE C.V. $ 3.58
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE C.V. $ 3.58
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE C.V. $ 401.24
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 485.66
ASIT, S.A. DE C.V. $ 19.98
ASIT, S.A. DE C.V. $ 99.90
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 196.31
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 981.57
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 293.71
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 5.29
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 21,005.64
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 20.99
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 5.09
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 570.54
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 104.95
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 2,245.89
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 1.59
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 178.41
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 20.18
ASIT, S.A. DE C.V. $ 37.17
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
MARTINEXSA EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 132.74
MARTINEXSA EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 663.72
MARTINEXSA EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 14,203.54
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 2.65
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 42.46
INTERVISION DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 2.91
INTERVISION DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 161.78
INTERVISION DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 164.69
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 4,755.21
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 58.23



ANEXO 1
DEUDORES MONETARIOS POR PERCIBIR 2021

OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
SUMINISTRANTE MONTO

SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 6,521.76
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 3.98
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 446.02
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 45.90
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 51.33
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,750.44
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 25.66
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,874.34
SUB TOTAL $ 157,107.95

TOTAL $ 269,230.77

PROVISIONES AÑO 2021
INVERSIONES, S.A. DE C.V. $ 10,008.96
LEON DE ASERO INVERSIONES Y SEVICIOS, S.A. DE C.V. $ 2,034.00
SISTEMAS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA, S.A. $ 6,622.00
S.1.E.D.E.S., SA DE C.V. $ 10,605.00
TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 3,107.50
TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 136.62
TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 180.00
TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 265.58
TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 247.73
GRUPO SISECOR, S.A DE C.V. $ 339.00

TOTAL

lrorAL DEUDORES MONETARIOS POR PERCIBIR

1 $ 33,546.39 1

[$ 302,777.16
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ANEXO 2
DERECHOS DE PROPIEDAD INTELECTUAL

AÑO 2021
FECHA

DESCRIPCION VALOR ADQUISICION
ADQUISICION CONTABILIDAD

5/6/2015 MICROSOFT OFFICE 2013 HOME & BUSINESS $ 246.34

Licencias OLP NI GOV CON DOWNGRADE de
11/6/2014 Windows 8.1 $ 1,672.40

11/6/2014 Licencias MS OFFICE HOME & BUSINESS 2013 $ 1,853.20

3/9/2012 Lic. Windows 7 Pro OEM 64BITS $ 183.06

- 3/9/2012 Lic. OFFICE 2010 HOME $ 197.75

26/11/2012 MICROSOFT OFFICE 2010HOGAR $ 190.00

26/11/2012 MICROSOFT OFFICE 2010HOGAR $ 190.00

26/11/2012 MICROSOFT OFFICE 2010HOGAR $ 190.00

11/12/2009 Licencias OEM de Windows Seven $ 192.00

8/12/2004 Vstudio NET ENT DEV 2003 WIN 32 spanish $ 4,544.28

8/12/2004 Vstudio NET ENT DEV 2003 WIN 32 spanish $ 1,175.62

Licencia de SAP CRYSTAL REPORST 2013
8/6/2016 elaboración reportes de sistemas $ 640.00

Licencia de SAP CRYSTAL REPORST 2013
8/6/2016 elaboración reportes de sistemas $ 640.00

Licencia de SAP CRYSTAL REPORST 2013
8/6/2016 elaboración reportes de sistemas $ 640.00

Licencia de SAP CRYSTAL REPORST 2013
8/6/2016 elaboración reportes de sistemas $ 640.00

Gabinete de Pruebas psicologicas computarizadas
18/8/2016 PYXXOMM $ 6,924.08

Gabinete de Pruebas psicologicas computarizadas

30/8/2016 SELEC 11 ACTITUD HACIA LO ILICITO $ 2,514.24
Licencia SQL SERVER 2016 SQLSVRENTCORE

13/6/2016 2016 OLP $ 11,735.05

1/11/2017 Licencia Windows Server Data Center Core Edition $ 4,876.45

2/10/2018 5 Microsoft Office Home Bussines 2016 $ 1,169.55

7/11/2018 Microsoft Office Home & Business 2016 $ 233.91

4/12/2018 5 Licencias para Mapeo de Procesos $ 1,400.00



ANEXO 2
DERECHOS DE PROPIEDAD INTELECTUAL

AÑO 2021
FECHA

DESCRIPCION VALOR ADQUISICION
ADQUISICION CONTABILIDAD

19/12/2018 18 Licencias de Office Home and Business 2016 $ 4,140.00

12/11/2019 2 Licencias de Window Server 2019 edición
Data Center. $ 11,880.00

23/12/2019 Licencias de SW VXTRAIL WMWARE VSAN
ADVANCED (soporte 3 años). $ 17,990.99

22/12/2020 Desarrollo Aplicación para dispositivos Móviles
para mejora convocatorias ECJ. $ 6,000.00

17/12/2020 Actualización Sistema de Biblioteca versión
multiplataforma. $ 3,729.00

'
21/12/2020 Solución Automatizada de respaldo de

Servidores. $ 6,088.74

21/12/2021 Software de Gestión de Parches de Seguridad $ 22,183.52

21/12/2021 Certificado de Seguridad SSL $ 2,371.83

TOTAL $ 116,432.01



ANEXO 3
LISTADO DE OBLIGACIONES PROVISION CONTABLE AÑO 2021

SUMINISTRANTE MONTO

@

INVERSIONES, S.A. DE C.V. $ 10,008.96

LEON DE ASERO INVERSIONES Y SEVICIOS, S.A. DE C.V. $ 2,034.00

SISTEMAS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA, S.A. $ 6,622.00

S.I.E.D.E.S., SA DE C.V. $ 10,605.00

TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 3,107.50

TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 136.62

TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 180.00

TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 265.58

TELEMOIVL EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 247.73

GRUPO SISECOR, S.A DE C.V. $ 339.00

• [$ 33,546.39 1
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ANEXO 4

ACREEDORES MONETARIOS POR PAGAR
AÑO 2021

SUMINISTRANTE MONTO
ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 5.87
SOFIA GUADALUPE PANIAGUA MELENDEZ $ 32.00
SISTEMAS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA, S. A. DE C.V. $ 3.21
ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 9.14
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 7.12
KAREN LISSETTE ECHEVERRIA GUEVARA $ 288.00
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITI $ 1.02
COMPUSYM, S.A. DE C.V. $ 95.00
ITR DE EL SALVADOR S. A. DE C. V. $ 1.45
EN MANUEL, S. A. DE C. V. $ 12.34
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 173.24
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 8.63
CARLOS ENRIQUE POCASANGRE GARCIA $ 15.50
KAREN LISSETTE ECHEVERRIA GUEVARA $ 32.00
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITI $ 0.85
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITI $ 13.00
HOTELES Y DESARROLLOS, S.A. DE C.V. $ 892.04
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 240.37
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 28.32
COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 122.97
ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 12.01
ENMANUEL, S. A. DE C. V. $ 14.43
JUDITH GUADALUPE MAZA DE LARIOS $ 216.00
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 20.97
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 120.00
S.I.E.D.E.S, S.A. DE C.V. $ 93.85
FERNANDO ANTONIO PONCE RAMIREZ $ 4.87
INNOVA DESIGN ANO EVENTS DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V $ 4,747.61
MARCOS ANTONIO VELA AVALOS $ 300.00
GERALDINE ALCIRA FIGUEROA LO PEZ $ 144.00
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 11.65
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 0.01
OSVALDO ANTONIO DOMINGUEZ $ 19.91
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 0.12
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 19.41
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 300.00
MARIA ELENA CONDE GARCIA $ 40.00
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 2.15
D'CORA SERVI ASOCIADOS, S.A. DE C.V. $ 931.03
EYMAR ERGARY ROSALES MORENO $ 33.33
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 288.85
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ANEXO 4
ACREEDORES MONETARIOS POR PAGAR

AÑO 2021
SUMINISTRANTE MONTO

COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 271.20
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 272.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 8.00
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIA! $ 4,815.00
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIA! $ 213.28
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIA! $ 54.72
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 212.25
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 5.16
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 72.44
CIA.DE ALUMBRADO ELECTRICO DE SAN SALVADOR, S.A. D $ 45.81
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 120.00
S.I.E.D.E.S, S.A. DE C.V. $ 93.85
S.I.E.D.E.S, S.A. DE C.V. $ 93.85
ANA ELIZABETH CUBIAS MEDINA $ 361.06
PATRICIA CANDELARIA RENDEROS DE MARTINEZ $ 451.33
MOOM, S.A. DE C.V. $ 149.92
INNOVA DESIGN ANO EVENTS DE EL SALVADOR, S.A. DE C. $ 42.39
ALICIA ZELAYA QUINTANILLA $ 40.00
MARCOS ANTONIO VELA AVALOS $ 33.33
MELVIN ARMANDO ZEPEDA $ 16.00
GERALDINE ALCIRA FIGUEROA LOPEZ $ 16.00
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT, $ 9.12
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT, $ 0.62
OSVALDO ANTONIO DOMINGUEZ $ 199.13
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 14.87
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 26.85
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 277.78
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 2.72
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ o.os
DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 67.40
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 41.29
ACOACEIG, DE R.L. $ 25.00
HOTELES Y DESARROLLOS, S.A. DE C.V. $ 7.96
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 200.00
JOSE FERNANDO VALLADARES $ 14.65
INVERSIONES VIDA, S. A. DE C. V. $ 5.31
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 193.27
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 6,500.00
CARVALI, S.A. DE C.V. $ 223.01
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 2,024.36
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 138.00
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ANEXO 4

ACREEDORES MONETARIOS POR PAGAR
AÑO 2021

SUMINISTRANTE MONTO
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 367.45
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 2.83
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIA( $ 350.00
COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 5.75
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 175.99
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 111.50
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 435.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 475.00
CARS LAND, S.A. DE C.V. $ 1.19
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 2.36
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 2.19
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 1.21
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 1.59
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 2.35
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 27.50
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 400.00
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 200.00
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 150.00
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 249.23
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 61.96
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 19.47
JUDITH GUADALUPE MAZA DE LARIOS $ 24.00
INVERSIONES EL COPINOL, S. A. DE C.V. $ 758.19
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 604.86
KRISTALL DE EL SALVADOR, S. A. DE C.V. $ 119.47
MOOM, S.A. DE C.V. $ 30.88
GRUPO QL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 285.45
GRUPO QL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 1.29
KRISTALL DE EL SALVADOR, S. A. DE C.V. $ 1,486.73
ANA ELIZABETH CUBIAS MEDINA $ 35.40
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 7.08
PATRICIA CANDELARIA RENDEROS DE MARTINEZ $ 44.25
FERNANDO ANTONIO PONCE RAMIREZ $ 496.46
MOOM, S.A. DE C.V. $ 22.08
MOOM, S.A. DE C.V. $ 552.50
MOOM, S.A. DE C.V. $ 339.00
CRISTIAN EDUARDO PALACIOS MARTINEZ $ 16.66
MARCOS ANTONIO VELA AVALOS $ 288.00
MAGDALENA DEL ROSARIO RAMOS JACINTO DE SOSA $ 14.16
KAREN LISSETTE ECHEVERRIA GUEVARA $ 288.00
CARLOS MARIO SERRANO ROMERO $ 360.00
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ANEXO 4

ACREEDORES MONETARIOS POR PAGAR
AÑO 2021

SUMINISTRANTE MONTO
JOSE CARLOS MOLINA MENDEZ $ 360.00
CARLA VERONICA MARTINEZ GOMEZ $ 40.00
MARIO ERNESTO AVALOS AVALA $ 360.00
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 133.27
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 0.08
MELVIN ARMANDO ZEPEDA $ 48.00
DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 88.25
OSCAR ALIRIO CAMPOS VENTURA $ 40.00
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 2.96
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 5.58
TELEMOVIL EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 13.39
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 4,000.00
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 1,211.33
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 53.67
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 286.96
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 28.13
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 2.81
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 178.41
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 303.29
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 1.59
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 2.71
D P G, S. A. DE C. V. $ 31.64
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAB $ 720.00
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 22.89
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITJ $ 31.14
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAB $ 30.73
HENRY SALVADOR ORELLANA SANCHEZ $ 265.49
JOSE FERNANDO VALLADARES $ 1,493.89
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 246.80
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 2.20
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 372.64
JOSE FERNANDO VALLADARES $ 146.46
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 500.00
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 10.70
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 1.73
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 10.51
COMPUSYM, S.A. DE C.V. $ 130.53
COMPUSYM, S.A. DE C.V. $ 1.17
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 346.90
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 3.10
CARVALI, S.A. DE C.V. $ 1.99
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SUMINISTRANTE MONTO

SISTEMAS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA, S. A. DE C.V. $ 359.50
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 216.00
D P G, S. A. DE C. V. $ 129.38
D P G, S. A. DE C. V. $ 8.30
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 150.00
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 84.28
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 66.81
NANCY MARICELA SERRANO BARRIOS $ 296.46
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ S.89
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 176.42
D'CORA SERVI ASOCIADOS, S.A. DE C.V. $ 8.31
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 1.57
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 44.51
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 316.00
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIA! $ 300.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 2,163.20
CARS LAND, S.A. DE C.V. $ 133.81
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 55.00
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 103.24
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 134.00
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 35.78
TALLER DIDEA, S.A. DE C.V. $ 2.93
CALLEJA, S.A. DE C.V. $ 108.55
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 1,374.29
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 134.73
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 13.47
DELMY RUTH ORTIZ SANCHEZ $ 360.00
DELMY RUTH ORTIZ SANCHEZ $ 40.00
SAUL ALBERTO ZUNIGA $ 72.00
SAUL ALBERTO ZUNIGA $ 8.00
JUDITH GUADALUPE MAZA DE LARIOS $ 144.00
JUDITH GUADALUPE MAZA DE LARIOS $ 16.00
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 123.42
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 12.10
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 1.21
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 1,463.73
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 13.07
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 250.00
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 250.00
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 500.00
ROBERTO ANTONIO URIAS REINOSA $ 530.97
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TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 1,080.53
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 128.90
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 1.26
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 12.64
RIVERA SILVA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 104.12
S.I.E.D.E.S, S.A. DE C.V. $ 93.85
INVERSIONES EL COPINOL, S. A. DE C.V. $ 6.21
IMPRENTA LA TARJETA, S. A. DE C. V. $ 23.73
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 18.14
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 200.00
KRISTALL DE EL SALVADOR, S. A. DE C.V. $ 13,380.53
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 987.00
SISTEMAS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA, S. A. DE C.V. $ 58.60
LEON DE ASERO INVERSIONES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANC $ 18.00
INNOPLASTIC, S.A. DE C.V. $ 4.07
GRUPO QL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 144.71
GRUPO QL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 2.55
RAF, S.A. DE C.V. $ 881.06
RAF, S.A. DE C.V. $ 7.87
TOROGOZ, S.A. DE C.V. $ 797.88
ANA ELIZABETH CUBIAS MEDINA $ 3.54
KRISTALL DE EL SALVADOR, S. A. DE C.V. $ 13.27
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 0.71
ALDO ENRIQUE CADER CAMILOT $ 72.21
PATRICIA CANDELARIA RENDEROS DE MARTINEZ $ 4.42
SOFIA GABRIELA PEREZ ORTIZ $ 40.00
FERNANDO ANTONIO PONCE RAMIREZ $ 48.67
IMPRENTA LA TARJETA, S. A. DE C. V. $ 5.30
IMPRENTA LA TARJETA, S. A. DE C. V. $ 593.60
DANILO DIONICIO HENRIQUEZ RECINOS $ 15.40
MOOM, S.A. DE C.V. $ 900.00
MOOM, S.A. DE C.V. $ 531.50
COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 100.00
COMPAÑIA GENERAL DE EQUIPOS, S.A. DE C.V. $ 150.00
DIESEL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 3.56
CRISTIAN EDUARDO PALACIOS MARTINEZ $ 150.00
MARCOS ANTONIO VELA AVALOS $ 32.00
ALICIA ZELAYA QUINTANILLA $ 360.00
MAGDALENA DEL ROSARIO RAMOS JACINTO DE SOSA $ 1.42
MAGDALENA DEL ROSARIO RAMOS JACINTO DE SOSA $ 144.42
KAREN LISSETTE ECHEVERRIA GUEVARA $ 32.00
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SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 89.00
CARLOS MARIO SERRANO ROMERO $ 40.00
JOSE CARLOS MOLINA MENDEZ $ 40.00
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 139.00
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 495.00
SALAZAR ARQUITECTOS, S.A. DE C.V. $ 211.30
MELVIN ARMANDO ZEPEDA $ 144.00
MARIO ERNESTO AVALOS AVALA $ 40.00
OSVALDO ANTONIO DOMINGUEZ $ 2,031.16
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 470.66
HENRY SALVADOR ORELLANA SANCHEZ $ 2,707.96
HENRY SALVADOR ORELLANA SANCHEZ $ 26.55
ACOACEIG, DE R.L. $ 25.00
ACOACEIG, DE R.L. $ 66.45
ACOACEIG, DE R.L. $ 17.36
ACOACEIG, DE R.L. $ 1.19
FUMIGADORA Y FORMULADORA CAMPOS, S.A. DE C.V. $ 332.04
SONIA DEL CARMEN GARCIA DE NAVARRO $ 1.19
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 372.64
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 45.10
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 155.82
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 500.00
TELEMOVIL EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPIT $ 29.17
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 10.51
MAURICIO ENRIQUE SANTAMARIA $ 21.88
BLANCA ELIZABETH MOLINA FLORES $ 10.35
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 150.00
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 25.00
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 150.00
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 1,000.00
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 208.31
D'LEONI, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 13.69
BRENDA LORENA MORALES DE OLIVO $ 7.40
HERBERTH HUBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ $ 30.00
OPS SISTEMAS OPERACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA DE $ 267.20
OPS SISTEMAS OPERACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA DE $ 423.01
OPS SISTEMAS OPERACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA DE $ 6.16
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 50.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 75.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 75.00
MULTH-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 150.00
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MULTH-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 41.80
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 3.50
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 200.00
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 300.00
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 2,000.00
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 696.46
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 28.54
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAB $ 2,722.27
INDUSTRIAS ARGUETA, S.A. DE C.V. $ 215.00
LARISA GUEVARA MORALES $ 101.77
LARISA GUEVARA MORALES $ 10.18
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 400.00
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 500.00
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 3,500.00
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 1,180.00
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 446.19
EMPRESAS ADOC, S.A. DE C.V. $ 53.81
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 1.44
CARMEN MARIA CORDOVA DE AGUILAR $ 4.96
CAJAMARCA INVERSIONES, S.A. DE C.V. $ 8.89
CAJAMARCA INVERSIONES, S.A. DE C.V. $ 7.91
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 69.69
NORMA MARINA CONCEPCION QUIJANO DURAN $ 6.97
CARMEN MARIA CORDOVA DE AGUILAR $ 8.85
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 45.10
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 155.82
CARLOS ENRIQUE POCASANGRE GARCIA $ 196.46
CARLOS ENRIQUE POCASANGRE GARCIA $ 49.32
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 133.27
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 470.66
FARMACIA LOS ANGELES, S.A. DE C.V. $ 1,254.55
FARMACIA LOS ANGELES, S.A. DE C.V. $ 11.20
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 125.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 250.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 25.00
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 38.09
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V. $ 3.91
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 346.90
TECNOCLIMA, S.A. DE C.V. $ 3.10
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 918.00
EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 90.00
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EDGAR ANTONIO ORELLANA PINEDA $ 9.00
D P G, S. A. DE C. V. $ 150.00
D P G, S. A. DE C. V. $ 150.00
ANA AUXILIADORA TUTILA DE ARGUETA $ 75.00
D P G, S. A. DE C. V. $ 500.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 137.50
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 137.50
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 75.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 450.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 166.17
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 8.63
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAB $ 336.00
GRUPO SISECOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAB $ 3.00
RIGOBERTO ASTUL ARAGON MARTINEZ $ 288.00
RIGOBERTO ASTUL ARAGON MARTINEZ $ 32.00
DAVID ALEJANDRO GARCIA HELLEBUYCK $ 36.00
DAVID ALEJANDRO GARCIA HELLEBUYCK $ 4.00
CRISTIAN ALEXANDER GUTIERREZ $ 360.00
CRISTIAN ALEXANDER GUTIERREZ $ 40.00
NANCY MARICE LA SERRANO BARRIOS $ 29.65
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 1.58
CALLEJA, S.A. DE C.V. $ 2.08
CTE TELECOM PERSONAL S.A. DE C.V. $ 1.38
BRAND FACTORY, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIAI $ 450.00
ITR DE EL SALVADOR S. A. DE C. V. $ 162.40
MAURICIO ENRIQUE SANTAMARIA $ 21.88
CARS LAND, S.A. DE C.V. $ 212.11
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 87.50
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 721.19
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 283.00
JOSE ANTONIO MARTINEZ $ 163.20
CARS LAND, S.A. DE C.V. $ 1.89
JOSE ANTONIO MARTINEZ $ 16.00
ROSA AMELIA FLORES DE MEJIA $ 200.00
JOSE ANTONIO MARTINEZ $ 1.60
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 193.34
RODRIGO SALVADOR MENDEZJUAREZ $ 18.96
RODRIGO SALVADOR MENDEZ JUAREZ $ 1.90
WILSON EDGARDO SAGASTUME GALAN $ 288.00
WILSON EDGARDO SAGASTUME GALAN $ 32.00
CAJAMARCA INVERSIONES, S.A. DE C.V. $ 5.50
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LORENA GUADALUPE HERNANDEZ SANCHEZ $ 300.00
LORENA GUADALUPE HERNANDEZ SANCHEZ $ 33.33
SOFIA GUADALUPE PANIAGUA MELENDEZ $ 288.00
SUB TOTAL $ 112,122.82
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 11.59
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 299.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 5,141.05
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 17.53
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE C.V. $ 401.24
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 178.30
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 150.22
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 195.83
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 195.83
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 118.09
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 118.09
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 118.09
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 190.40
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,332.80
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 346.46
GRUPO BABEL DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE ( $ 116.35
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 51.72
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 346.46
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,896.40
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 346.46
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 103.44
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 55.97
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,154.30
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,844.68
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NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 3,832.25
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 1,787.41
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 324.57
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 324.57
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,848.67
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 2.65
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 855.68
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 297.35
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 904.95
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 3.10
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 3,483.31
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 31.68
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 171.90
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 1,758.32
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 1,790.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 53.69
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 34.48
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,913.64
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 10.80
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,948.12
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 79.11
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 294.30
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 769.15
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,785.39
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,864.50
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 305.10
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,864.50
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,864.50
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 305.10
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,480.97
ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. $ 305.10
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
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SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 46.02
VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V. $ 207.49
VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V. $ 3.67
VENTAS Y SERVICIOS VARIOS, S.A. DE C.V. $ 203.82
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,900.00
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,800.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 23.23
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 151.77
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
JORGE ALBERTO MERCADO RODRIGUEZ $ 5.13
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
JORGE ALBERTO MERCADO RODRIGUEZ $ 574.87
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
SISTEMAS DIGITALES, S. A. DE C. V. $ 165.93
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 11.90
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 10.09
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 1,129.91
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
ALEXANDER ERNESTO MAJANO $ 1.53
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 3.14
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 351.86
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 5.09
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 570.54
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AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 10.55
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 175.00
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,181.60
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 4.34
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 24.78
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 49.56
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE C.V. $ 3.58
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE C.V. $ 3.58
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES, S.A. DE C.V. $ 401.24
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 485.66
ASIT, S.A. DE C.V. $ 19.98
ASIT, S.A. DE C.V. $ 99.90
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 196.31
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 981.57
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 293.71
FERROCENTRO,S.A. DE C.V. $ 5.29
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 21,005.64
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 20.99
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 5.09
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 570.54
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 104.95
NET SUPPORT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 2,245.89
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 1.59
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. $ 178.41
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
MABRICK, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE $ 20.18
ASIT, S.A. DE C.V. $ 37.17
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
MARTINEXSA EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 132.74
MARTINEXSA EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 663.72
MARTINEXSA EL SALVADOR, S. A. DE C. V. $ 14,203.54
JOSE ANDRES CANTIZANO PALACIOS $ 2.65
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 42.46
INTERVISION DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 2.91
INTERVISION DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 161.78
INTERVISION DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. $ 164.69
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 4,755.21
SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 58.23
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SOLUTECNO, S.A. DE C.V. $ 6,521.76
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 3.98
AMBIENTE MODULAR, S.A. DE C.V. $ 446.02
AUDIO VIDEO PROFESIONAL, S. A. DE C. V. $ 45.90
NEW MILLENNIUM, S.A. DE C.V. $ 1,344.70
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 51.33
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,750.44
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 25.66
GENERAL SUPPLY & SERVICE, S.A DE C.V. $ 2,874.34
SUB TOTAL $ 157,107.95

TOTAL $ 269,230.77
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ANEXO 5

VALOR ADQUISICIÓN

PULIDORA DE PISO 8/5/2002 $ 682.70

COMPUTADORA PORTATIL HP NOTEBOOK 13/1/2015 $ 1,698.39

COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR SERI FXYE9HA067534 13/1/2015 $ 1,080.00

COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR AOC SERIE FXYE9HA0668O1 13/1/2015 $ 1,080.00

IMPRESOR DE INYECCION 16/7/2015 $ 779.70

IMPRESOR DE INYECCION 16/7/2015 $ 779.70

PROYECTOR DE CANON 16/7/2015 $ 706.25

COMPUTADORA PORTATIL 16/7/2015 $ 1,377.46

COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR 3C043725H7 16/7/2015 $ 1,265.59

PROYECTOR MULTIMEDIA 5/2/2014 $ 605.00

PROYECTOR MULTIMEDIA 5/2/2014 $ 605.00

IMPRESOR LÁSER 5/2/2014 $ 760.00

IMPRESOR LASSER 5/2/2014 $ 760.00

COMPUTADORA GENERICA 5/2/2014 $ 975.00

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 5/2/2014 $ 975.00

COMPUTADORA PORTATIL 5/2/2014 $ 1,197.60

CAMARA DE VIDEO INCLUYE ACCESORIOS 25/7/2012 $ 699.99

CONSOLA DE VIDEO DE 44 CANALES 25/7/2012 $ 1,312.21

VEHICULO FORO EXPLORER P288103 Programa USAID CAFTA DR 20/10/2016 $ 29,007.09

ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA TIPO L 25/7/2012 $ 644.10

PROYECTOR MULTIMEDIA 25/7/2012 $ 758.96

LIBRERA DE MADERA CON 6 PUERTAS EN PARTE INFERIOR 25/7/2012 $ 1,215.18

LIBRERA DE MADERA CON 6 PUERTAS EN PARTE INFERIOR Y 8 PUERTAS DE VIDRIO EN PARTE SUPERIOR 25/7/2012 $ 2,065.08

AUDIO CONFERENCIA 25/7/2012 $ 605.11

TELEVISOR PLASMA 25/7/2012 $ 1,299.00

COMPUTADORA DE ESRITORIO INCLUYE MONITOR(1413) Y UPS (1422)SERIE-S4B1126R67 913 USAID CAFTA DR 25/7/2012 $ 1,181.92

VEHICULO TOYOTA 4 RUNER NUMERO DE MOTORIGR5008427 P 540506 TRASLADO CSJ/CNJ 16/6/2006 $ 22,000.00

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 2517/2012 $ 1,181.92

COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR(1403)Y UPS(1423) SERIE.S4B1126R67925 USAID CAFTA DR 2517/2012 $ 1,181.92

COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR(1405) Y UPS(1421) SERIE. S4B1126R67889 USAID CAFTA DR 25/7/2012 $ 1,181.92

COMPUTADORA DE ESCRITORIO INCLUYE MONITOR(1409) Y UPS (007365 8) SERIE. 548112507937 USAID CAFTA DR 25/7/2012 $ 1,181.92

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 25/7/2012 $ 1,041.65

COMPUTADORA DE ECRITORIO Programa CAFTA USAID 2517/2012 $ 1,049.77

MOTOCICLETA M-135178 MARCA HONDA 17/4/2013 $ 2,218.00

COMPUTADORA PORTATIL HP NOTEBOOK 17/4/2013 $ 1,223.10

COMPUTADORA PORTATIL HP NOTEBOOK 17/4/2013 $ 1,224.10

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00
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COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/2/2013 $ 972.00

COMPUTADORA PORTÁTIL Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PNC 13/12/2013 $ 972.00

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PN 13/12/2013 $ 904.00

COMPUTADORA DE ESCRITORIO Fortalecimiento Plan Plurianual Sector Justicia MJSP-PN 13/12/2013 $ 904.00

COMPUTADORA DE ESCRITORIO 13/12/2013 $ 904.00

COMPUTADORA PORTATIL 13/12/2013 $ 950.00

COMPUTADORA DE ESCRITORIO DONACION UTE 3/11/2010 $ 1,548.44

COMPUTADORA LAPTOP DONACION UTE 3/11/2010 $ 3,640.31

PROYECTOR DE CANON 8/2/2012 $ 741.28

PROYECTOR DE CANON 8/2/2012 $ 741.28

PLANTA TELEFONICA EDIFICIO PRINCIPAL 31/5/2007 $ 21,136.25

MICROBUS CHEVROLET CHEVY VAN TRASPASO CSJ/CNJ 23/12/1999 $ 37,228.57

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHz DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHz DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2U0 2.93GHZ DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2D0U0 2.93GHZ DONACION AUTORIZADA PLENO SES ION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHz DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHz DONACION AUTORIZADA PLENO SES ION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHz DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHZ DONACION AUTORIZADA PLENO SES ION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHz DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHZ DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DU0 2.93GHZ DONACION AUTORIZADA PLENO SES ION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 20U0 2.93GHZ DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

COMPUTADORA CORE 2DUO 2.93GHZ DONACION AUTORIZADA PLENO SESION PLENO 46-2010 17/12/2010 $ 847.00

VEHICULO SUZUKI GRAN VITARA TRASPASO CSJ/CNJ 12/7/2002 $ 22,260.00

VEHICULO SUZUKI GRAN VITARA TRASPASO CSJ/CNJ 12/7/2002 $ 22,260.00

VEHICULO SUZUKI GRAN VITARA TRASPASO CSJ/CNJ 12/7/2002 $ 22,260.00

VEHICULO TOYOTA COROLLA GLI TRASPASO CSJ/CNJ 127f7/2002 $ 16,023.86

VEHICULO TOYOTA COROLLA GLI TRASPASO CSJ/CNJ 12/7/2002 $ 16,023.86

PICKUP L200 MITSUBISHI TRASPASO CSJ/CNJ 12/7/2002 $ 16,292.57

VEHICULO TOYOTA COROLLA GLI TRASPASO CSJ/CNJ 12f7/2002 $ 16,023.86

BAFLE (PARLANTE) TRASPASO CSJ/CNJ 20/5/1997 $ 942.74

EQUIPO DE AUDIO TRASPASO CSJ/CNJ 23/6/1999 $ 662.86

EQUIPO DE AUDIO TRASPASO CSJ/CNJ 23/6/1999 $ 662.86

EQUIPO DE AUDIO TRASPASO CSJ/CNJ 23/6/1999 $ 662.86

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 17/11/1999 $ 2,035.66

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 17/11/1999 $ 2,035.66

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJICNJ 17/11/1999 $ 1,663.08
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AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 17/11/1999 $ 1,663.08

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 17/11/1999 $ 1,663.08

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 17/1111999 $ 1,663.08

LIBRERA DE MADERA TRASPASO CSJ/CNJ 8/12/1999 $ 794.29

ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA TRASPASO CSJICNJ 8/12/1999 $ 794.29

DESTRUCTORA DE PAPEL TRASPASO CSJ/CNJ 8/12/1999 $ 1,022.06

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 6/12/1999 $ 1,663.08

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 6/12/1999 $ 1,496.77

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 6/12/1999 $ 1,496.77

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 6/12/1999 $ 1,496.77

ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA TRASPASO CSJ/CNJ 13/12/1999 $ 822.86

ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA TRASPASO CSJ/CNJ 15/12/1999 $ 822.86

MESA PARA PARA COMPAGINAR TRASPASO CSJ/CNJ 15/12/1999 $ 685.75

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 13/12/1999 $ 2,365.71

AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT TRASPASO CSJ/CNJ 13/12/199 $ 1,515.09

ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA TRASPASO CSJ/CNJ 7/7/2002 $ 822.86

ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA TRASPASO CSJ/CNJ 7/712002 $ 822.86

ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA TRASPASO CSJ/CNJ 7/7/2002 $ 822.86

COMPUTADORAS DE ESCRITORIO PERMUTA SESION 05-2014 25/4/2014 $ 1,950.00

COMPUTADORAS DE ESCRITORIO PERMUTA SESION 05-2014 25/4/2014 $ 1,950.00

IMPRESOR LASER JET P3O15DN PERMUTA SESION 05-2014 25/4/2014 $ 760.00

IMPRESOR LASER JET P3O15N PERMUTA SESION 05-2014 25/4/2014 $ 760.00

PROYECTOR EPSON POWERLITE PERMUTA SESION 05-2014 25/4/2014 $ 605.00

PROYECTOR EPSON POWERLITE PERMUTA SESION 05-2014 25/4/2014 $ 605.00

COMPUTADORA PERSONAL DONACION AID 15/12/2005 $ 1,235.00

COMPUTADORA PERSONAL DONACION AID 15/12/2005 $ 1,235.00

TORRE DUPLICADOR DONACION AID 15/4/2005 $ 2,650.00

IMPRESOR LASER DONACIÓN USAID NCSC/DPK CONSULTING 29/8/2005 $ 850.00

AUTOMOVIL NISSAN SENTRA DX SESION PLENO 26-2012 4/7/2012 $ 15,134.83

AUTOMOVIL NISSAN SENTRA DX SESION PLENO 26-2013 4/7/2012 $ 15,134.83

VEHÍCULO TOYOTA MODELO AGYA MOTOR IKRA523617 CHECHY USAID 31/12/2019 $ 12,999.99

2 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO MARCA DELL MODELO OPTIPLEX 15/12/2020 $ 1,458.00

AUTOMOVIL FORO EXPLORER XLT, RUSTICO AÑO 2017 GRIS. 15/5/2021 $ 35,042.74

CAMARA CANON EOS REBEL T6 CON DOS LENTES 15/5/2021 $ 649.99

TOTAL GENERAL $ 432,293.83


